

Kentec Ingeniørfirma ApS

Johannesvej 1 A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 43 38 27

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

Kent Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kentec Ingeniørfirma ApS Johannesvej 1 A 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 43 38 27
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 12. regnskabsår
Direktion	Kent Olsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
Dattervirksomhed	Emida Invest ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.008.748 kr. mod 2.585.542 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 919.079 kr. mod 902.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	3.008.748	2.585.542
1 Personaleomkostninger	-2.199.219	-1.739.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.740	-79.740
Driftsresultat	729.789	766.177
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	248.662	204.045
Andre finansielle indtægter	133.760	136.120
Øvrige finansielle omkostninger	-735	-5.146
Resultat før skat	1.111.476	1.101.196
Skat af årets resultat	-192.397	-198.930
Årets resultat	919.079	902.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	813.279	798.866
Disponeret i alt	919.079	902.266

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.285	299.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.285</u>	<u>299.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.285</u>	<u>299.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.013.451	13.471.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.110.502	2.983.488
Periodeafgrænsningsposter	112.127	111.438
Tilgodehavender i alt	<u>16.236.080</u>	<u>16.566.359</u>
Likvide beholdninger	<u>1.686.510</u>	<u>139.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.922.590</u>	<u>16.705.616</u>
Aktiver i alt	<u>18.141.875</u>	<u>17.004.641</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.123.957	3.310.678
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>4.354.757</u>	<u>3.539.078</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.948	40.962
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.948</u>	<u>40.962</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.722.997	12.745.439
Selskabsskat	150.020	156.844
Anden gæld	878.153	522.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.751.170	13.424.601
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.751.170</u>	<u>13.424.601</u>
Passiver i alt	<u>18.141.875</u>	<u>17.004.641</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.382.925	1.339.015
Pensioner	685.200	292.200
Andre omkostninger til social sikring	10.012	14.121
Personaleomkostninger i øvrigt	121.082	94.289
	2.199.219	1.739.625
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.310.678	2.511.812
Årets overførte overskud eller underskud	813.279	798.866
	4.123.957	3.310.678
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.013 t.kr.	
Driftsmidler og driftsinventar	219 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Olsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Kentec Ingeniørfirma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-536519110660

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-10-04 10:11:14Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-10-04 10:58:14Z

NEM ID 

Kent Olsen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Kentec Ingeniørfirma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-536519110660

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-10-04 11:31:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FQNZE-GE6HX-4KC6W-2SDKS-UOXN5-6N0S8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>